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نگهداریازشبکهموجبکاهشخاموشیبرقمیشود
ســپهرغرب، گــروه خبــر: معاونت 
بهره برداری و دیسپاچینک گفت: تعمیر و 
نگهداری به موقع از شبکه موجب پایداری 
شبکه، عدم خاموشی و رضایت مشترکان 

برق می شود.
جواد اکبرآبادی اظهار کرد: شــرکت توزیع 
برق اســتان کردســتان در قالب فیدرهای 20 
کیلوولت، پســت های توزیع و خطوط فشــار 
ضعیف برای تامین برق موردنیاز در بخش های 
مختلــف اعــم از خانگی، تجــاری، صنعتی و 
کشــاورزی در ســطح جامعــه دارای تعهد و 

مسئولیت است.
وی افــزود: ایــن فیدرها براســاس عوامل 
جــوی، ذات شــبکه و عملکــرد تجهیزات در 
زمان بهره برداری با توجه به طول عمرشــان و 

تحت تاثیر عوامل بیرونی دچار عیب و نقص می شــوند که 
به صورت مستمر، نیاز به تعمیر و نگهداری دارند.

معاون بهره برداری و دیســپاچینک شــرکت توزیع برق 
کردســتان، با اشاره به لزوم تداوم جریان برق بدون وقفه و 
خاموشی بیان کرد: هر واحد در هر شهرستان استان، برنامه 
بازدید و تعمیرات مســتقل را دارند که از اعتبارات تأمین و 
نگهداری شــبکه و بهره برداری استفاده کرده و در تلاش اند 

که خدمات را بدون خاموشی به مشترکان ارائه کنند.
اکبرآبــادی ذکر کــرد: برای بهبود شــاخص  ها و تداوم 
جریان برق، نیازمند نگهداری مســتمر از شــبکه هستیم 
که درصورت خطا و بروز مشــکل در هر نقطه ای از شــبکه 
توزیــع نیروی برق و در قالب تعمیرات، اقدامات ســریع و 
بدون تاخیر انجام داده یا در بازدیدها اقدام به رفع اشکالات 

موجود می شــود و این اقدامات به منظور افزایش تاب آوری 
شــبکه در شــرایط بروز بلایای طبیعی نظیر سیل، زلزله و 

وزش باد شدید شبکه است.
وی عنــوان کــرد: تعمیر و نگهداری به موقع از شــبکه 
موجب پایداری شــبکه، عدم خاموشی و رضایت مشترکان 
برق می شــود، یکی از مهم ترین اســتراتژی های شــرکت، 
داشــتن برنامه جامــع تعمیــرات، ســرویس و نگهداری 

شبکه های توزیع نیروی برق است.
معاونت بهره برداری و دیســپاچینک در ادامه با اشاره به 
مانور جهادی در راســتای حفظ و نگهداری شــبکه گفت: 
در قالب یــک گروه منســجم در هر شهرســتان به مدت 
چهارساعت برای تعمیرات شبکه اقدام می شود و با توجه به 
اینکه به فصل سرد نزدیک می شویم، در این راستا مهرماه را 

جهت تعمیرات شبکه انتخاب کرده ایم.
اینکه  بــه  بــا اشــاره  اکبرآبــادی 
شهرســتان قروه نخســتین نقطه برای 
تعمیرات فیدرها انتخاب شــده اســت، 
افــزود: شهرســتان های قــروه، بیجار، 
با ایجاد  کامیاران، ســنندج و دهگلان 
هشت تا 12 اکیپ اقدام به مانور جهادی 
در راســتای حفظ و نگهداری شبکه با 
همکاری مدیریت توزیع برق شهرستان 
معاونــت  حــوزه  پرســنل  ســنندج، 

بهره برداری انجام می شود.
عملیات  فرماندهی  کــرد:  بیان  وی 
توســط تیمــی متشــکل از پرســنل 
بهره بــرداری ســتاد، ســنندج و قروه 
اســت. ضمنا دو نفر ناظر مســتقیم از 
دفتر ایمنی، کل فرآیند را تحت کنترل خواهند داشــت که 
یک دستگاه آمبولانس هلال احمر، تجهیزات آتش نشانی و 
تعدادی کارشــناس جهت کنترل خاموشــی در این اکیپ 

حضور دارند.
معاونت بهره برداری و دیســپاچینک استفاده از اکیپ ها 
برای پایــدار کردن فیدرها و تعمیــرات آن را هدف اصلی 
اقدامات جهادی در راستای تعمیرات شبکه برق عنوان کرد.
اکبرآبادی خاطرنشــان کرد: فیدرهــای 20کیلوولت از 
اجزائی تشــکیل شــده اند که دارای چرخه عمر محدودی 
هســتند که به مرورزمان فرسوده می شــوند. در این راستا 
شــرکت توزیع برق جهــت افزایش طول عمــر تجهیزات 
و مدیریــت دارایی فیزیکی اقدام به بازســازی و نوســازی 

شبکه ها می کنند.

پنجرهاستانها

با هدف ثبت جهانی اورامان؛
بازدید ارزیاب یونسکو از روستاهای 

کردستان آغاز شد
ســپهرغرب، گروه خبر: ارزیاب یونسکو که برای 
پیگیری پرونده ثبت جهانی اورامان از هفته گذشته 
از روستاهای هدف  بازدید  بود،  وارد کشورمان شده 
طرح ثبت جهانی اورامان در استان کردستان را آغاز 

کرد.
با توجه به اقدامات صورت گرفته از ســوی سازمان های 
مسئول در دو استان کردستان و کرمانشاه از چندسال قبل 
تاکنون، پرونده ثبت جهانی اوارمان تحویل یونســکو شده و 

اقدامات مختلف برای عملیاتی کردن این مهم ادامه دارد.
از ابتدای مهرماه سال جاری، ارزیاب یونسکو برای بررسی 
وضعیت و شــرایط موجود در اورامانات وارد کشورمان شده 

و بازدید از روستاهای هدف این طرح را آغاز کرده است.
ارزیاب یونسکو بازدید خود از روستاهای هدف این طرح 
را از استان کرمانشاه آغاز کرد و ضمن حضور در روستاهای 
مختلف، از نزدیک در جریان وضعیت و شرایط موجود قرار 

گرفت و بررسی های موردنیاز را نیز انجام داده است.
براســاس اعلام مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کردستان، ارزیاب یونسکو و تیم همراه 
از روز گذشته بازدید از روستاهای هدف این طرح در استان 

کردستان را آغاز کرده اند.
اســماعیل مریوانی گفت: ارزیاب یونسکو قرار است که 
طی چهار روز آینده، ضمن حضور در مناطق مختلف هدف 
ایــن طرح، از نزدیک شــرایط و وضعیت موجود در مناطق 

اورامانات را موردبررسی و ارزیابی قرار دهد.
وی عنوان کرد: براســاس هماهنگی های صورت گرفته 
ارزیاب یونســکو در زمان اقامت در اســتان کردســتان، از 
مناطق مختلف و روستاهای هدف این طرح ازجمله حلوان، 
پالنــگان، دولاب، ژیــوار، دیوه زناو، اورامــان و … بازدید 

خواهد کرد.
روز گذشــته ارزیاب یونســکو و هیئت همراه ازســوی 
حلوان از توابع بخش ســیروان شهرستان سنندج که جزء 
روســتاهای تاریخی در استان کردستان به شمار می رود، از 

نزدیک بازدید کرد.
بخشــدار ســیروان ضمن اشــاره به همکاری و تعامل 
بســیارخوب مردم محلی در راســتای ثبت جهانی اورامان 
عنوان کــرد: با توجه به بررســی های صورت گرفته ســه 

روستای بخش سیروان، در قالب این طرح قرار گرفتند.
ایرج فرد گفت: روســتاهای حلوان و دولاب از روستاهای 
قدیمی در بخش ســیروان، جزء طرح ثبت جهانی اورامان 
هستند و به همین دلیل طی سه سال اخیر مردم مشارکت 
خوبی در راســتای حفظ بافت محلی و بومی این روستاها 

داشته اند.
وی با بیان اینکه روز یکشنبه ارزیاب یونسکو از روستای 
حلوان بازدید کرده است، افزود: روز گذشته نیز این هیئت 
از روســتای دولاب بازدیــد کرده و از نزدیــک در جریان 

وضعیت و شرایط حاکم بر این روستا قرار خواهد گرفت.

سهم کمیته امداد ایلام از تسهیلات 
ایجاد اشتغال پایدار افزایش یافت

امام  امداد  سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کمیته 
خمینی)ره( ایلام گفت: سهم این استان از تسهیلات 
تبصره 16 که برای ایجاد اشــتغال پایدار به کمیته 
امداد و دیگر نهادهای حمایتی اختصاص می یابد، 25 

درصد افزایش یافت.
قنبر موسی نژاد روز گذشــته اظهار داشت: سهم استان 
ایلام از محل این تبصره ســال گذشــته 85 میلیارد تومان 
بــود که این رقــم، به 114 میلیارد تومان در ســال جاری 

افزایش یافته است.
وی افزود: از آنجا که جذب این مبلغ تسهیلات می تواند 
منجر به افزایش ســهم استان از محل این اعتبارات شود تا 
پایان آذرماه باید نســبت به تشکیل پرونده و پرداخت این 

تسهیلات اقدام شود.
وی یادآوری کرد: با توجه به قول مساعد مسئولان مرکز 
درصورت جذب به موقع این اعتبار رقم بیشــتری به استان 

تعلق خواهد گرفت.
وی با قدردانی از بانک های کشــاورزی، ملی و توســعه 
تعاون که در جذب تســهیلات تاکنون موفق عمل کرده اند، 
تاکید کرد: از دیگر بانک های اســتان تقاضا می شــود برای 
جذب مابقی تسهیلات تبصره 16 سهم کمیته امداد استان 

اقدام کنند.
موســی نژاد همچنین از فرمانداران خواســت: با برگزاری 
نشست در شهرستان های خود پیگیر جذب تسهیلات تبصره 

16 سهم کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ایلام شوند.

خبــر

معاون استاندار ایلام:
مردم نگران کمبود مرغ در بازار نباشند

سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری ایلام از مردم خواست: نگران کمبود 
مرغ کشتار روز در بازار نباشند، زیرا این مشکل برطرف شده 

و اکنون هیچ مشکلی در راستای تامین مرغ وجود ندارد.
جهانگیر رســتم زاد روز گذشــته در نشســت کارگروه 
اشتغال و سرمایه گذاری استان ایلام اظهار کرد: اکنون بیش 
از 300 تن مــرغ منجمد در انبارهای پشــتیبانی امور دام 
استان موجود است و متناســب با نیاز مردم به بازار عرضه 

می شود.
وی اضافــه کــرد: همچنین مرغ کشــتار روز نیز اکنون 

روزانه بیش از 25 تن در بازار توزیع می شود.
وی از مردم خواســت: حساســیت خاصی در این زمینه 

نداشته باشند.
رستم زاد همچنین از رسانه ها خواست به نگرانی ها دامن 
نزننــد، زیرا براســاس آمار یک میلیــون و 650 هزار قطعه 
جوجه ریزی در مرغداری های اســتان انجام گرفته اســت و 

مشکلی در زمینه تامین گوشت مرغ نداریم.
سرپرســت هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری ایلام 
بــا قدردانــی از دســتگاه های اجرایی و بانک های اســتان 
درخصوص جذب تسهیلات واحدهای صنفی آسیب دیده از 
کرونا گفت: براساس آمار اســتان ایلام هم در رقم جذب و 

هم تعداد واحدها رتبه نخست کشور را دارد.
رســتم زاد افــزود: با توجه بــه تمدید مهلــت دریافت 
تســهیلات صنوف آســیب دیده از کرونا تا پایــان مهرماه، 
فرمانــداران شهرســتانها و مدیران دســتگاه ها برای جذب 

مابقی این تسهیلات اقدام کنند.
وی اظهــار کرد: باید همه تلاش کنیم نســبت به جذب 

تسهیلات تا مدت تعیین شده، اقدام شود.
وی از شهردار ایلام خواست تا پیگیر جذب این تسهیلات 
برای صاحبان شــهربازی های استان که به دلیل کرونا کار و 
کاســبی آن ها کساد شده، باشــد تا بتوانند از ظرفیت این 

تسهیلات بهره مند شوند.
معاون اداره کل کار و امور اجتماعی ایلام و دبیر کارگروه 
اشــتغال و سرمایه گذاری اســتان نیز در این نشست گفت: 
تاکنــون 9 هزار و 240 پرونده به ارزش 78 میلیارد و 400 
میلیون تومان معادل 52.6 درصد کل تســهیلات به صنوف 

آسیب دیده از کرونا پرداخت شده است.
خانمحمدی اظهار کرد: یک هزار و 376 نفر برای دریافت 
این تسهیلات ثبت نام کرده اند که مابقی پرونده ها در بانک، 

در دست پیگیری و اقدام است.

انتقال فاضلاب 3 روستای حاشیه 
دریاچه زریبار در دست اجرا است

آب وفاضلاب  امور  مدیر  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
اطراف  روستای   6 فاضلاب  به ســامان دهی  مریوان 
دریاچه زریبار اشــاره کرد و گفــت: در حال حاضر 
عملیات اجرای انتقال فاضلاب ســه روستای حاشیه 

تالاب به تصفیه خانه این شهر در حال اجرا است.
محمد رشــیدی روز گذشــته اظهار کــرد: پیش از این 
فاضلاب 6 روســتا و شــهر "برده ره شــه" در حاشیه غربی 
دریاچــه زریبار وارد آن می شــد که با ایجــاد 10 کیلومتر 
شــبکه فاضلاب و هشــت کیلومتر خط انتقال، این مشکل 

برطرف شد.
وی با بیان اینکه در حاشــیه شرقی دریاچه نیز در حال 
ســامان دهی فاضلاب سه روستای سیف ســفلی، محمده و 
کولان هســتیم، اضافه کرد: شــبکه و خط انتقال فاضلاب 
روســتای محمده تکمیل شده و در روستاهای سیف سفلی و 
کولان شــبکه های داخلی انجام شده و فاضلاب دو روستا با 

خط انتقال پمپاژ می شود.
مدیــر امور آب وفاضــلاب مریوان افزود: بــا اجرای این 
لوله گذاری کل خروجی فاضلاب این روستاها جمع آوری و از 
طریق خط انتقال وارد تصفیه خانه فاضلاب مریوان می شود 
و در عمل ورود فاضلاب به دریاچه زریوار از ناحیه غربی آن 

به صفر رسیده است.
رشیدی یادآوری کرد: حدود 600 متر لوله گذاری شبکه 
انتقال این روســتاها باقی مانده و عملیــات اجرایی آن در 
حدود 60 درصد پیشــرفت دارد و پیمانکار مشخص و فعال 
اســت که در آینده نزدیک این پــروژه تکمیل و وارد مدار 

خواهد شد.
وی بــا بیان اینکه در حوزه شــهری هــم کل فاضلاب 
محلات)غیر از محلات بیســارانی و اســتادیوم( مریوان از 
طریق خط انتقال به ســمت تصفیه خانه هدایت شده است، 
گفت: در گذشــته کانالی)مرکب( احداث شــده که رواناب 
ســطحی و فاضلاب حوضه آبریز محله دارســیران قدیم از 

طریق آن، وارد محله استادیوم شده است.

خبــر روحیهخدمتدربدنهاداریتقویتشود
امروز خیلی ها به بیت المال دست درازی می کنند

ولی  نماینده  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
فقیه در اســتان کردســتان اظهار کرد: 
تقویت  اداری  بدنه  باید روحیه خدمت در 
شــود تا اگر نمی توانیم ارباب رجوع را به 
خواسته اش برسانیم، حداقل به واسطه نوع 
برخورد و احترامی که به او می گذاریم، با 

رضایت از مجموعه خارج شود.

عبدالرضــا  والمســلمین  ،حجت الاســلام 
پورذهبی روز گذشــته در همایــش تجلیل از 
روحانیون بسیجی استان کردستان در سنندج، 
با گرامیداشت چهلمین ســالگرد دفاع مقدس 
اظهار کرد: توجه بــه روحیه جهادی و حرکت 
جهادی، مهم ترین نیاز امروز کشــور اســت که 
این حالت در اوایل انقلاب در طول هشت ســال 
جنگ تحمیلــی در رزمندگان ایران اســلامی 

متبلور بوده است.
وی با بیــان اینکه رزمندگان ما در راه دفاع 
از اســلام و ارزش های دینــی از تمام وجود و 
زندگی خود گذشتند، گفت: امام راحل فرمودند 
"اتفاقی که در هشت سال جنگ تحمیلی برای 
مــا افتاد، جز یک  بــار در دروان اســلام اتفاق 

نیفتاده بود."
نماینــده ولی فقیه در اســتان کردســتان 
افزود: فرماندهان مــا در دوران جنگ تحمیلی 
در شرایطی در برابر دشــمنان متجاوز از تمام 
زندگی و هســتی خود گذشتند که نه به خاطر 

حقوق و مادیــات، بلکه به خاطر دفاع در میدان 
خطر آماده می شــدند و از جــان و فرزندان و 

زندگی خود می گذشتند.
حجت الاســلام پورذهبی اذعان کرد: امروز 
خیلی هــا به بیت المال دســت درازی می کنند، 
در حالیکه بــرای رفع مشــکلات، بیش از هر 
زمانی نیاز به احیــا و ترویج روحیه جهادی در 
کار، مواجه با مردم و دیگر مســائل این چنینی 

هستیم.
وی افــزود: بایــد روحیــه جهــادی را در 
حوزه های مختلف علمــی و غیره احیا کنیم تا 
شاهد تحولات بزرگ در جامعه و رفع مشکلات 

باشیم.
نماینده ولی فقیه در استان کردستان اظهار 
کــرد: باید روحیه خدمت در بدنه اداری تقویت 
شود تا اگر نمی توانیم ارباب رجوع را به خواسته 
خود برســانیم، حداقل به واســطه نوع برخورد 
و احترامــی که به او می گذاریــم، با رضایت از 

مجموعه خارج شود.

حجت الاسلام پورذهبی گفت: نگاه اداری در 
نظام اداری کشــور باید حذف شود که اگر این 
اتفــاق بیفتد، در حوزه هــای مختلف به اهداف 

خود خواهیم رسید.
وی افزود: اگر می خواهیــم به آن زمان که 
این ناملایمات روحی و معنوی وجود نداشــت 
برگردیــم، باید روحیه جهادی را در سیســتم 

اداری و در بدنه جامعه تقویت کنیم.
نماینده ولی فقیه در استان کردستان افزود: 
امروز جامعه ما از مشــکلات اقتصادی و گرانی 
رنج می بریم، لذا باید تلاش کنیم خلاء هایی که 
وجود دارد برطرف شــود و در این راستا تلاش 
جهــادی و کار فرهنگی به عنــوان اولویت مهم 

مدنظر قرار گیرد.
وی تصریــح کــرد: الگوگیــری از روحیه و 
کارهایی که رزمندگان در طول هشــت ســال 
جنــگ تحمیلی انجــام دادنــد، مهم ترین نیاز 
امروز جامعه است و همه باید به این سمت وسو 

حرکت کنیم.

استاندار:

1000 میلیارد ریال کمک بلاعوض در ایلام جذب شد
ســپهرغرب، گروه خبر: استاندار ایلام 
گفت: تنها در سه ماه اخیر، حدود یک هزار 
میلیارد ریال کمک های بلاعوض ازســوی 
حوزه مناطق محروم ریاســت جمهوری و 
بنیاد علوی در اســتان ایلام جذب شده 

است.
اظهار  روز گذشته  قاسم سلیمانی دشــتکی 
کــرد: مجموع بودجه ســالانه اســتان، حدود 
چهار هزار میلیارد ریال اســت کــه حتی اگر 
50 درصد این مقدار نیــز تخصیص یابد، برای 
اجــرای پروژه های موردنظر و تکمیل طرح های 
در دســت اجرا با توجه به عمق محرومیت در 

برخی شهرستان ها به هیچ وجه جوابگو نیست.
وی افزود: برای جبــران کمبود منابع مالی 
تــلاش دامنــه داری را برای حضــور نهادهای 
بزرگ ملی کــه دارای امکانــات و منابع مالی 
گسترده ای هســتند، صورت گرفت که تنها در 
سه ماه اخیر، دو هیئت از حوزه مناطق محروم 
ریاست جمهوری و همچنین بنیاد مستضعفان و 

علوی در استان حضور پیدا کردند.

اســتاندار ایلام یادآوری کرد: 150 میلیارد 
ریال در جریان ســفر معــاون مناطق محروم 
ریاست جمهوری به شــکل عمرانی تخصیص و 
ابلاغ شــد و همچنین یک هزار و 650 میلیارد 
ریــال نیــز در قالب تســهیلات ارزان قیمت به 
اســتان اختصاص یافت که در تلاش هســتیم، 
با تعریف پــروژه بتوانیم آن  را در مناطق هدف 

اجرا کنیم.
سلیمانی دشتکی تاکید کرد: از ابتدای امسال 
تاکنون نیز چندین دیدار با مدیران ارشد بنیاد 
مســتضعفان و همچنین بنیــاد علوی صورت 
گرفته که بنیاد مســتضعفان بنا بر تاکید رهبر 
معظم انقلاب در هر اســتان، یک شهرستان را 
تعیین  پروژه های محرومیت زدایی  اجرای  برای 
می کند که در ایلام سه ســال پیش، ملکشاهی 
به عنوان منطقه هدف مشخص شد، اما با رایزنی 
گسترده موافقت مسئولان این بنیاد را با اضافه 
کردن شهرســتان هلیلان به عنوان شهرســتان 
دوم در اســتان ایلام جلب کردیم، این درحالی 
است که 13 استان کشور حتی یک شهرستان 

را تاکنون موفق به ورود به این حوزه نکرده اند.
وی از تعریف 480 میلیــارد ریال پروژه در 
حوزه های راه ســازی، آب، برق، گاز، بهداشــت 
و درمــان و آموزش وپــرورش هلیــلان خبــر 
داد و افــزود: در کنــار آن 150 میلیارد ریال 
نیز تســهیلات ارزان قیمت به این شهرســتان 

اختصاص یافته است.
اســتاندار ایلام با اشــاره به جــذب حدود 
یک هــزار میلیــارد ریال کمک هــای بلاعوض 
ازســوی حوزه مناطق محروم ریاست جمهوری 
و بنیاد علوی در اســتان ایلام، تنها در سه ماه 
اخیر گفت: یک هــزار و 750 میلیارد ریال نیز 
تســهیلات ارزان قیمت علاوه بر سهم استان از 

توسعه روستایی اختصاص یافته است.
سلیمانی دشتکی اضافه کرد: بودجه هلیلان 
در ســال جاری حدود 200 میلیارد ریال است. 
درحالیکه در سفرهای مسئولان به این منطقه 
حدود پنج برابر بودجه سالانه، توانستیم اعتبار 
برای محرومیت زدایی از این شهرســتان جذب 

کنیم.

وی از برنامه ریزی مســئولان اســتان برای 
زمینه ســازی حضور بنیاد برکت، ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره(، موسســه کوثــر، هلدینگ های 
ایــدرو، ایمیــدرو، ایرانیــان، خلیــج فارس و 
بازنشســتگان وزارت نفــت برای مشــارکت و 
سرمایه گذاری در پروژه های زیربنایی ایلام خبر 
داد و گفت: اگر بتوانیم منابع مالی موردنیاز را از 
طریق این شرکت ها جذب کنیم، آهنگ و روند 

توسعه استان شتاب بیشتری خواهد گرفت.

تولیدکنندگان؛ سربازان خط مقدم جبهه اقتصادی هستند
باید فضا را برای مدیران تنگ دست، تنگ کنیم

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده ســپاه 
بیت المقدس استان کردستان از تولیدکنندگان 
به عنوان سربازان جبهه اقتصادی یاد کرد و 
گفت: ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی موجب 
رونق صادرات، کاهش واردات، ارزآوری، ارتقای 
قدرت اقتصادی و کاهش وابستگی اقتصادی 

خواهد شد.
سردار سیدصادق حســینی روز گذشته در 
مراســم گرامیداشــت چهلمین ســالگرد دفاع 
مقدس کــه در محل ســالن همایش صنعت، 
معدن و تجارت کردســتان برگزار شــد، اظهار 
کرد: پایه و اســاس انقلاب اســلامی بر مبنای 
تامیــن نیازمندی های مردم، رفاه و اســایش، 
امنیت مردم، اجرای عدالت براساس آموزه های 

اسلام ناب بوده و خواهد بود.
وی با بیان اینکه پیام انقلاب اسلامی، استقلال، 
آزادی و بهره مندی همه اقشار از ثروت های مملکت 
و آزادی همه محرومان و مستضعفان از ثروت های 
طبیعی است، ادامه داد: ملت ایران همواره با اتحاد 
و یکپارچگــی و درس هایی برگرفته از آموزه های 
اسلام و رهنمون های مقام معظم رهبری، شرایط 
سخت را پشت سر نهاده اســت، چراکه در دوران 
دفاع مقدس که دشمنان درصدد نابودی کشور ما 
بودند با پایان جنگ، ورق به شکل دیگری برگشت 
و حقانیت ملت اسلام ثابت شد و شکست دشمن 

رقم خورد.
فرمانده سپاه بیت المقدس استان کردستان با 
اشاره به ایثارگری رزمندگان و همه اقشار مختلف 

در زمان جنگ تحمیلی خاطرنشان کرد: در مرزها 
و همچنین عمق کشــور، همه مــردم در مقابل 
اســتکبارگران، یکپارچه با توان خود دفاع کردند 
و با استقامت فعالانه، درک، تشخیص و فهم ملت 
مبارز و همیشــه در صحنه، ایــن جنگ نابرابر با 

پیروزی رزمندگان اسلام به پایان رسید.
سردار حســینی با بیان اینکه جنگ جهانی 
دوم چهــار ســال طول کشــید، خاطرنشــان 
کرد: جنــگ ایران و عراق با هشت ســال نبرد 

طولانی ترین جنگ شناخته شد.
وی خاطرنشان کرد: ایران در جریان جنگ 
تحمیلی با کم ترین امکانات در مقابل کشــوری 
با تجهیزات کامل و پشتیبانی دیگر دولت ها قرار 
گرفت، اما رزمندگان ما با عزم راســخ، ایمان به 
خــدا و هدف گذاری در دفاع از کشــور با نیت 

شکست دشمن، هیچگاه تسلیم نشدند.
وی با اشــاره به اینکه امروز با جنگ اقتصادی 
و فرهنگی روبه رو هســتیم، تصریح کرد: یکی از 
عوامل پیروزی انقلاب اســلامی در دفاع مقدس 
فرهنگ غنی ایرانیان بود که دشمنان همواره قصد 
دارند فرهنگ غنی اسلامی را مورد هدف و ایرانیان 
را پوچ و بی هدف جلوه دهند که همواره نقشه شوم 

آنان، همانند دیگر اهدافشان نقش برآب شد.
فرمانده سپاه بیت المقدس استان کردستان 
گفت: رونق اقتصادی، خودداری از خام فروشی، 
تقویــت صنایــع تبدیلی و توســعه همه جانبه 
اقتصاد در راستای اشتغال زایی مورد تاکید مقام 
معظم رهبری اســت که ضــرورت دارد در این 

شرایط اقتصادی کشــور، همگان توجه ویژه به 
آن داشته باشند.

ســردار حســینی با ذکر اینکه تولید مقوله 
مهمی است، تولیدکنندگان را سرباز خط مقدم 
در این شــرایط کنونی اقتصاد کشور خواند که 
با اشــتغال زایی و کارآفرینی برای جوانان، سهم 
عظیمی در حل مشکلات کشور را دارا هستند.

وی بــا بیــان اینکه بهره منــدی از ظرفیت 
جوانان تحصیل کــرده در واحدهــای تولیدی 
منجر به رونق و ارتقای اقتصاد اســتان خواهد 
شــد، افزود: ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی 
موجب رونق صــادرات، ارزآوری، ارتقای قدرت 
اقتصادی و کاهش وابستگی اقتصادی می شود.

بازاریابی  و  ســرمایه گذاری  سردار حسینی 
را در مســیر تولیــد لازم و ملزوم هم بیان کرد 
و گفت: امروز پول کشــور ما بی اعتبار و شناور 
شده اســت، ولی با تکیه بر قدرت نرم و قدرت 
نظامی فوق العاده ای که از برکت اســلام و مردم 
کسب کرده ایم، می توان با استفاد از سرمایه های 
داخلی و نیروی انسانی ماهر، بخش عظیمی از 

مشکلات کنونی را مرتفع کنیم.
وی مشــکلات جامعه امروزی را گرانی کالا 
و خدمات و بی سوادی بازار عنوان کرد و گفت: 
دولت موظف است بازار را کنترل و مردم را در 
این شرایط ویژه حمایت کند، چراکه شدیدترین 
و ظالمانه ترین تحریم ها بر ایران اعمال شــده، 
ولی در مقابل توان کشور ما بیشتر از این است.

فرمانده سپاه بیت المقدس استان کردستان 

ادامه داد: دشــمنان خود را برای ســقوط نظام 
جمهوری اسلامی در چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب آمــاده کرده بودنــد و به صراحت اعلام 
کردند کــه ما شــدیدترین تحریم هارا تصویب 
می کنیم، غافل از پذیرش ســختی و استقامت 
مردم شریف ایران. لذا امیدواریم اقتصاد کشور 
با همــت تولیدکننــدگان داخلــی و حمایت 

ارگان های دولتی به شکوفایی برسد.
سردار حسینی با تاکید بر اینکه بانک ها با روی 
باز، آغوش خود را برای کارآفرینان و سرمایه گذاران 
باز کنند و حامی تولیدکنندگان داخلی باشــند، 
اذعــان کرد: باید رویکردی دنبال شــود که همه 

ایرانیان شغل آبرومندی داشته باشند.
وی در ادامه حمایت مدیران از تولیدکنندگان 
داخلی را ضروری برشمرد و تصریح کرد: باید فضا 
را برای مدیران بد و تنگ دســت، تنگ و تنگ تر 
کنیم، چراکه در جای جای این مملکت، مدیران و 

مسئولان باید خود را خادم مردم بدانند.
فرمانده سپاه بیت المقدس استان کردستان اظهار 
کرد: دولت موظف است همه امکانات رفاهی معیشتی 
را برای مردم لحاظ کند، چراکه این مردم همیشه در 

همه  صحنه ها، پشتیبان نظام بوده  و هستند.
ســردار حســینی یادآوری کرد: با توجه به 
اینکه ظرفیت های خوبی در اســتان کردستان 
ازلحاظ کشاورزی و دامپروی وجود دارد، باید از 
این منابع در راستای اشتغال زایی، رونق تولید، 
افزایش صادرات و کاهش واردات استفاده بهینه 

کرد.


